




Forgalmazó adatai: <b>MIRBESZ Kereskedelmi Kft.</b> H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426		<b>EAN: 2841069</b>			
<b>A TERMÉK NEVE:</b> Kedvenc Ízek Bükkfán füstölt csemege szalonna cca. 500g (füstölt, nyers, hagyományos száraz-sózású szalonna)					
<b>TÖMEG:</b> cca. 500g					
<b>CSOMAGOLÁS:</b> vákkumcsomagolt					
<b>KATEGÓRIA:</b> füstölt, nyers, hagyományos száraz-sózású szalonna					
<b>ALKATEGÓRIA:</b> Étkezési szalonna					
<b>LOGISZTIKA</b> cca. 15 kg / láda					
<b>TERMÉK MEGHATÁROZÁSA:</b>					
Sózással, füstöléssel előállított étkezési szalonna.					
<b>ÖSSZETÉTEL:</b>					
bőrös sertés háta-szalonna, étkezési só					
<b>ÉRZÉKSZERVI JELLEMZŐK:</b>					
<b>Külsőalak:</b>		Bőrrel borított, jellegzetes alakúra formázott háta-szalonna.			
<b>Állomány, szerkezet, metszéspap:</b>		A kötőszöveti rész krém fehér színű, jellegzetesen füst és érett szalonna illatú és puha állományú.			
<b>Szín, íz, illat:</b>		Kellemesen sós, füstölt, termékre jellemző illatú és ízű.			
<b>KÜLSŐALAK VIZUÁLIS MEGJELENÍTÉSE:</b>					
					

Forgalmazó adatai: <b>MIRBESZ Kereskedelmi Kft.</b> H-2051 Biatorbágy Tormásrét u. 1. Telefon: +36 23 312-468 Fax: +36 23 312-426	<b>EAN: 2841069</b>	
<b>FIZIKAI ÉS KÉMIAI JELLEMZŐK:</b>		
<b>Mutató:</b>	<b>Egység:</b>	<b>Limit:</b>
sótartalom	3,4	legfeljebb 3,5 % [m/m]
víz aktivitása (aw)		
pH (20°C)		
tiszta izomfehérje		
kollagéntartalom az összfehérjéből		
fehérjetartalom kollagén nélkül		
víz és fehérjetartalom aránya		
zsír és fehérjetartalom aránya		
<b>MIKROBIOLÓGIAI KÖVETELMÉNYEK:</b>		
Mikrobiológiai jellemző: 2073/2005 EK 1.fejezet 1.2. pontja, valamint 4/1998. EüM rendelet 4sz melléklet 1.3 .pontja szerint.		
<b>SZAVATOSSÁGI IDŐ:</b>		<b>TÁROLÁSI FELTÉTELEK:</b>
Gyártástól számított 60 nap, kiszállításkor garantált 45 nap bontatlan állapotban		0- (+15) °C közötti hőmérsékleten bontatlan állapotban
<b>TERMÉK MEGBONTÁSA UTÁNI SZAV. IDŐ:</b>		<b>SZÁLLÍTÁSI KÖRÜLMÉNYEK:</b>
7 nap		0- (+15) °C közötti hőmérsékleten bontatlan állapotban
<b>ALLERGÉN ÉS EGYÉB INFORMÁCIÓK:</b>		<b>Átlagos tápértéktartalom 100g termékben</b>
A termék hozzáadott allergén összetevőt nem tartalmaz. GMO mentes	Energia	3072 kJ 716 kcal
	Zsír	73
	amelyből telített zsírsav	29,2
	Szénhidrát	0
	amelyből cukor	0
	Fehérje	9
	Só	3,4